



RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º) Em Reais

RECEITAS	PREVISÃO INICIAL	PREVISÃO ATUALIZADA (A)	RECEITAS REALIZADAS				SALDO (A-C)
			NO BIMESTRE (B)	% (B/A)	ATÉ O BIMESTRE (C)	% (C/A)	
RECEITAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (I)	32.609.000,00	32.772.000,00	5.692.813,54	17,37	16.810.936,57	51,30	15.961.063,43
RECEITAS CORRENTES	32.609.000,00	32.772.000,00	5.668.747,30	17,30	15.981.989,80	48,77	16.790.010,20
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA	1.871.100,00	1.871.100,00	299.893,74	16,03	973.396,08	52,02	897.703,92
Impostos	1.718.500,00	1.718.500,00	294.000,41	17,11	950.364,99	55,30	768.135,01
Taxas	90.500,00	90.500,00	5.893,33	6,51	20.586,81	22,75	69.913,19
Contribuição de Melhoria	62.100,00	62.100,00	0,00	0,00	2.444,28	3,94	59.655,72
CONTRIBUIÇÕES	879.500,00	879.500,00	147.361,75	16,76	426.328,94	48,47	453.171,06
Contribuições Sociais	814.500,00	814.500,00	122.418,88	15,03	363.847,86	44,67	450.652,14
Contribuições Econômicas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contribuições para Entidades Privadas de Serviço Social e de Formação Profissional	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação Pública	65.000,00	65.000,00	24.942,87	38,37	62.481,08	96,12	2.518,92
RECEITA PATRIMONIAL	1.950.200,00	2.113.200,00	827.375,28	39,15	1.863.358,29	88,18	249.841,71
Exploração do Patrimônio Imobiliário do Estado	5.000,00	5.000,00	300,00	6,00	900,00	18,00	4.100,00
Valores Mobiliários	1.945.200,00	2.108.200,00	827.075,28	39,23	1.862.458,29	88,34	245.741,71
Delegação de Serviços Públicos Mediante Concessão, Permissão, Autorização ou Licença	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Exploração de Recursos Naturais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Exploração do Patrimônio Intangível	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Cessão de Direitos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Demais Receitas Patrimoniais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITA AGROPECUÁRIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITA INDUSTRIAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITA DE SERVIÇOS	489.500,00	489.500,00	40.875,31	8,35	104.511,85	21,35	384.988,15
Serviços Administrativos e Comerciais Gerais	365.000,00	365.000,00	15.326,40	4,20	33.186,83	9,09	331.813,17
Serviços e Atividades Referentes à Navegação e ao Transporte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Serviços e Atividades referentes à Saúde	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Serviços e Atividades Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outros Serviços	124.500,00	124.500,00	25.548,91	20,52	71.325,02	57,29	53.174,98
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	27.132.500,00	27.132.500,00	4.318.228,76	15,92	12.558.464,91	46,29	14.574.035,09
Transferências da União e de suas Entidades	18.226.100,00	18.226.100,00	2.830.713,94	15,53	8.280.830,25	45,43	9.945.269,75
Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de suas Entidades	6.859.400,00	6.859.400,00	1.086.377,31	15,84	3.135.083,39	45,70	3.724.316,61
Transferências dos Municípios e de suas Entidades	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências de Instituições Privadas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências de Outras Instituições Públicas	2.045.000,00	2.045.000,00	401.137,51	19,62	1.142.551,27	55,87	902.448,73
Transferências do Exterior	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Demais Transferências Correntes	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	286.200,00	286.200,00	35.012,46	12,23	55.929,73	19,54	230.270,27
Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
Indenizações, Restituições e Ressarcimentos	104.000,00	104.000,00	9.346,74	8,99	9.994,07	9,61	94.005,93
Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patrimônio Público	5.000,00	5.000,00	832,72	16,65	2.498,16	49,96	2.501,84
Multas e Juros de Mora das Receitas de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Demais Receitas Correntes	167.200,00	167.200,00	24.833,00	14,85	43.437,50	25,98	123.762,50
RECEITAS DE CAPITAL	0,00	0,00	24.066,24	0,00	828.946,77	0,00	-828.946,77
OPERAÇÕES DE CRÉDITO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operações de Crédito - Mercado Interno	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operações de Crédito - Mercado Externo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ALIENAÇÃO DE BENS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens Móveis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens Imóveis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens Intangíveis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AMORTIZAÇÕES DE EMPRÉSTIMOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	23.987,00	0,00	828.787,00	0,00	-828.787,00
Transferências da União e de suas Entidades	0,00	0,00	23.987,00	0,00	328.787,00	0,00	-328.787,00
Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de suas Entidades	0,00	0,00	0,00	0,00	500.000,00	0,00	-500.000,00
Transferências dos Municípios e de suas Entidades	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências de Instituições Privadas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências de Outras Instituições Públicas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências do Exterior	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Demais Transferências de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL	0,00	0,00	79,24	0,00	159,77	0,00	-159,77
Integralização do Capital Social	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Remuneração das Disponibilidades do Tesouro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Resgate de Títulos do Tesouro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Demais Receitas de Capital	0,00	0,00	79,24	0,00	159,77	0,00	-159,77
RECEITAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (II)	1.391.000,00	1.391.000,00	212.160,54	15,25	630.852,14	45,35	760.147,86
SUBTOTAL DAS RECEITAS (III) = (I + II)	34.000.000,00	34.163.000,00	5.904.974,08	17,28	17.441.788,71	51,05	16.721.211,29
OPERAÇÕES DE CRÉDITO / REFINANCIAMENTO (IV)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operações de Crédito - Mercado Interno	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Mobiliária	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contratual	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operações de Crédito - Mercado Externo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Mobiliária	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contratual	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS RECEITAS (V) = (III + IV)	34.000.000,00	34.163.000,00	5.904.974,08	17,28	17.441.788,71	51,05	16.721.211,29
DÉFICIT (VI)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL COM DÉFICIT (VII) = (V + VI)	34.000.000,00	34.163.000,00	5.904.974,08	17,28	17.441.788,71	51,05	0,00

1. O déficit será apurado pela diferença entre a receita realizada e a despesa liquidada nos cinco primeiros bimestres e a despesa empenhada no último bimestre.

RECEITAS	PREVISÃO INICIAL	PREVISÃO ATUALIZADA (A)	RECEITAS REALIZADAS				SALDO (A-C)
			NO BIMESTRE (B)	% (B/A)	ATÉ O BIMESTRE (C)	% (C/A)	
SALDOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES	0,00	2.905.605,50	0,00	0,00	2.905.605,50	0,00	0,00
Recursos Arrecadados em Exercícios Anteriores - RPPS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Superávit Financeiro Utilizado para Créditos Adicionais	0,00	2.905.605,50	0,00	0,00	2.905.605,50	0,00	0,00

.....



DESPESAS	DOTAÇÃO INICIAL (D)	DOTAÇÃO ATUALIZADA (E)	DESPESAS EMPENHADAS		SALDO (G) = (E-F)	DESPESAS LIQUIDADAS		SALDO (I) = (E-H)	DESPESAS PAGAS ATÉ O BIMESTRE (J)	INSCRITAS EM RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS (K)
			NO BIMESTRE	ATÉ O BIMESTRE (F)		NO BIMESTRE	ATÉ O BIMESTRE (H)			
DESPESAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (VIII)	30.429.122,54	37.301.518,91	4.423.693,70	18.316.613,74	18.984.905,17	5.296.944,31	15.781.289,45	21.520.229,46	15.667.132,39	0,00
DESPESAS CORRENTES	28.725.792,42	30.630.025,84	4.356.389,20	14.993.933,69	15.636.092,15	4.732.278,31	13.014.760,85	17.615.264,99	12.902.153,79	0,00
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	14.845.213,00	14.963.136,53	2.311.214,55	6.768.515,38	8.194.621,15	2.317.258,55	6.750.373,27	8.212.763,26	6.716.860,50	0,00
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA	470.000,00	470.000,00	0,00	470.000,00	0,00	102.364,57	294.706,96	175.293,04	294.706,96	0,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	13.410.579,42	15.196.889,31	2.045.174,65	7.755.418,31	7.441.471,00	2.312.655,19	5.969.680,62	9.227.208,69	5.890.586,33	0,00
DESPESAS DE CAPITAL	1.204.694,04	6.470.692,43	67.304,50	3.322.680,05	3.148.012,38	564.666,00	2.766.528,60	3.704.163,83	2.764.978,60	0,00
INVESTIMENTOS	1.072.694,04	6.292.856,99	67.304,50	3.144.844,61	3.148.012,38	564.666,00	2.759.425,03	3.533.431,96	2.757.875,03	0,00
INVERSÕES FINANCEIRAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	132.000,00	177.835,44	0,00	177.835,44	0,00	0,00	7.103,57	170.731,87	7.103,57	0,00
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	498.636,08	200.800,64	0,00	0,00	200.800,64	0,00	0,00	200.800,64	0,00	0,00
DESPESAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (IX)	1.437.877,46	1.437.877,46	212.160,54	630.852,14	807.025,32	212.160,54	630.852,14	807.025,32	630.852,14	0,00
SUBTOTAL DAS DESPESAS (X) = (VIII + IX)	31.867.000,00	38.739.396,37	4.635.854,24	18.947.465,88	19.791.930,49	5.509.104,85	16.412.141,59	22.327.254,78	16.297.984,53	0,00
AMORTIZAÇÃO DA DÍV. / REFINANCIAMENTO (XI)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortização da Dívida Interna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dívida Mobiliária	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dívida Contratual	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortização da Dívida Externa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dívida Mobiliária	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dívida Contratual	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS (XII) = (X + XI)	31.867.000,00	38.739.396,37	4.635.854,24	18.947.465,88	19.791.930,49	5.509.104,85	16.412.141,59	22.327.254,78	16.297.984,53	0,00
SUPERÁVIT (XIII)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.029.647,12	0,00	0,00	0,00
TOTAL COM SUPERAVIT (XIV) = (XII + XIII)	31.867.000,00	38.739.396,37	4.635.854,24	18.947.465,88	0,00	5.509.104,85	17.441.788,71	0,00	16.297.984,53	0,00
RESERVA DO RPPS	2.133.000,00	2.133.000,00	0,00	0,00	2.133.000,00	0,00	0,00	2.133.000,00	0,00	0,00

RECEITAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS	PREVISÃO INICIAL	PREVISÃO ATUALIZADA (A)	RECEITAS REALIZADAS				SALDO (A-C)
			NO BIMESTRE (B)	% (B/A)	ATÉ O BIMESTRE (C)	% (C/A)	
RECEITAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (II)	1.391.000,00	1.391.000,00	212.160,54	15,25	630.852,14	45,35	760.147,86
RECEITAS CORRENTES	1.391.000,00	1.391.000,00	212.160,54	15,25	630.852,14	45,35	760.147,86
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Impostos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Taxas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contribuição de Melhoria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CONTRIBUIÇÕES	1.391.000,00	1.391.000,00	212.160,54	15,25	630.852,14	45,35	760.147,86
Contribuições Sociais	1.391.000,00	1.391.000,00	212.160,54	15,25	630.852,14	45,35	760.147,86
Contribuições Econômicas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contribuições para Entidades Privadas de Serviço Social e de Formação Profissional	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação Pública	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITA PATRIMONIAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Exploração do Patrimônio Imobiliário do Estado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valores Mobiliários	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Delegação de Serviços Públicos Mediante Concessão, Permissão, Autorização ou Licença	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Exploração de Recursos Naturais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Exploração do Patrimônio Intangível	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Cessão de Direitos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Demais Receitas Patrimoniais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITA AGROPECUÁRIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITA INDUSTRIAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITA DE SERVIÇOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Serviços Administrativos e Comerciais Gerais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Serviços e Atividades Referentes à Navegação e ao Transporte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Serviços e Atividades referentes à Saúde	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Serviços e Atividades Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outros Serviços	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências da União e de suas Entidades	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de suas Entidades	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências dos Municípios e de suas Entidades	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências de Instituições Privadas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências de Outras Instituições Públicas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências do Exterior	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Demais Tranferências Correntes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Indenizações, Restituições e Ressarcimentos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patrimônio Público	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Multas e Juros de Mora das Receitas de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Demais Receitas Correntes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OPERAÇÕES DE CRÉDITO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operações de Crédito - Mercado Interno	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operações de Crédito - Mercado Externo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ALIENAÇÃO DE BENS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens Móveis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens Imóveis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens Intangíveis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AMORTIZAÇÕES DE EMPRÉSTIMOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências da União e de suas Entidades	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de suas Entidades	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências dos Municípios e de suas Entidades	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências de Instituições Privadas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Transferências de Outras Instituições Públicas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências do Exterior	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Demais Tranferências de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Integralização do Capital Social	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Remuneração das Disponibilidades do Tesouro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Resgate de Títulos do Tesouro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Demais Receitas de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DESPESAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS	DOTAÇÃO INICIAL (D)	DOTAÇÃO ATUALIZADA (E)	DESPESAS EMPENHADAS		SALDO (G) = (E-F)	DESPESAS LIQUIDADAS		SALDO (I) = (E-H)	DESPESAS PAGAS ATÉ O BIMESTRE (J)	INSCRITAS EM RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS (K)
			NO BIMESTRE	ATÉ O BIMESTRE (F)		NO BIMESTRE	ATÉ O BIMESTRE (H)			
DESPESAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (IX)	1.437.877,46	1.437.877,46	212.160,54	630.852,14	807.025,32	212.160,54	630.852,14	807.025,32	630.852,14	0,00
DESPESAS CORRENTES	1.437.877,46	1.437.877,46	212.160,54	630.852,14	807.025,32	212.160,54	630.852,14	807.025,32	630.852,14	0,00
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	1.437.877,46	1.437.877,46	212.160,54	630.852,14	807.025,32	212.160,54	630.852,14	807.025,32	630.852,14	0,00
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DESPESAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
INVESTIMENTOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
INVERSÕES FINANCEIRAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RESERVA DE CONTIGÊNCIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

FONTE: Sistema Gespam Web , Unidade Responsável Contabilidade , Emissão: 21/07/2025 09:58:21